SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA JUDICIÁRIA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da PRIMEIRA
TURMA do Superior Tribunal de Justiça prevista para o dia 2 de março de 2006, quinta-
feira, a partir das 14 horas, foi cancelada, sendo certo que o julgamento dos processos
de pautas anteriores, dos adiados, bem como dos em mesa, fica transferido para a
próxima sessão ordinária, 7 de março de 2006, terça-feira, com início às 14 horas, ou
para sessões subseqüentes.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 16 de fevereiro de 2006.

MINISTRO TEORI ALBINO ZAVASCKI
Presidente da Primeira Turma